



### บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ.....กองคลัง.....เทศบาลเมืองวังสะพุง.....

ที่...ลย...๕๒๒๐๓.๕/๓๔๓.....วันที่.....๒๐.....มิถุนายน...๒๕๖๐.....

เรื่อง.....กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้าง คสล. หลังวัดประชาราษฎร์นิมิต.....

เรียน ปลัดเทศบาลเมืองวังสะพุง / นายกเทศมนตรีเมืองวังสะพุง

ด้วยงานพัสดุและทรัพย์สิน ได้รับบันทึกจากกองช่าง ที่ ลย. ๕๒๒๐๔/๑๘๕ ลงวันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๐ ได้อนุมัติงบประมาณรายจ่ายในการประชุมสภาเทศบาลเมืองวังสะพุง สมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ครั้งที่ ๒ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๕๙ ในส่วนของกองช่างให้ดำเนินการก่อสร้างถนน คสล. ถนนหลังวัดประชาราษฎร์นิมิต จำนวนเงิน ๑๒๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้องตามมติคณะรัฐมนตรี เรื่องการกำหนดราคากลาง และค่าใช้จ่ายงบประมาณของเทศบาลเมืองวังสะพุง เป็นไปด้วยความประหยัด เห็นควรแต่งตั้งผู้มีรายนาม ดังต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายชาญวิทย์ ศรีมงคล)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสมชาย ภัตสรังกูร)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายกุลสิทธิ์ รากาแพง)

เรียน นน. ฝ่ายพัสดุฯ / นว. กอคลัง  
- มีตัวโปรดการ  
- คณะกรรมการ 7 ท่าน ร่วมกัน กำหนด  
ราคาากลาง เริ่มวันถัดไป  
ส.จ. ก. ๒

เรียน ปลัดเทศบาล เพื่อโปรดทราบ

- ดูรายละเอียดของงาน / วัสดุและราคา  
โดยดูราคาและใบเสนอราคาจากผู้ขาย ให้ชัดเจน  
ให้ชัดเจน 11.27.60 โดยไม่ล่าช้าต่อไป

นางสุณิสา พงศ์สุนนท์  
ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายลือฤกษ์ มีสา)

ปลัดเทศบาลเมืองวังสะพุง

( นายเอกศักดิ์ พัทธนาชิตกุล )  
นายกเทศมนตรีเมืองวังสะพุง



รายละเอียดแนบท้ายกำหนดราคากลาง

ก่อสร้าง ถนน คสล. หลังวัดประชาราษฎร์นิมิต

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับพื้นที่	228.00	ตร.ม.	-	10.00	10.00	2,280.00	
2	ผิวจราจร							
	- คอนกรีต ค.2	35.00	ลบ.ม.	2,392.00	300.00	2,692.00	94,220.00	
	- เหล็ก DB 18 มม.	8.00	เส้น	325.00	32.00	357.00	2,856.00	
	- WIRE MESH 4 มม.@0.20	288.00	ตร.ม.	30.00	5.00	35.00	10,080.00	
	- ทราเวอร์สพื้น	15.00	ลบ.ม.	300.00	30.00	330.00	4,950.00	
	- ไม้แบบ	8.00	ตร.ม.	600.00	-	600.00	4,800.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	17.00	ตร.ม.	-	133.00	133.00	2,261.00	
	- ปูนคอนกรีต	288.00	ตร.ม.	7.00	-	7.00	2,016.00	
	- หยอดยาง	44.00	ม.	20.00	-	20.00	880.00	

รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน

124,343.00 บาท

ค่า Factor F 1.3074

162,566.04 บาท

คิดเพียง

120,000.00 บาท

(หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาญวิทย์ ศรีมงคล)

(นายสมชาย ภัตสรังกูร)

(นายภูสิทธิ์ ราคาแพง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

นายช่างไฟฟ้า



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ	โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หลังวัดประชาราษฎร์นิมิต กองช่าง เทศบาลเมืองวังสะพุง	
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	120,000 บาท	
3	ลักษณะงานโดยสังเขป	งานปรับพื้นที่ , ผิวจราจร	
4	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	20 มิถุนายน 2560	จำนวน 120,000 บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง	- งานบ่อพัก	
		- งานท่อระบายน้ำ	
		รวมเงิน	124,343.00
		FACTOR F	1.3070
		รวมทั้งสิ้น	162,566.00
		คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง	120,000.00
6	รายชื่อคณะกรรมการ กำหนดราคากลาง	นายชาณุวิทย์ ศรีมงคล นายสมชาย ภัสสรังกูร นายภูสิทธิ์ ราคาแพง	ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการ